
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/1474/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie statutu Biblioteki Raczyńskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Bibliotece Raczyńskich stanowiący załącznik będący integralną częścią niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/465/VI/2012 Rady Miasta Poznania z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie 

statutu Biblioteki Raczyńskich, zmieniona uchwałą Nr LXII/973/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 

28 stycznia 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  
Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2023 r.

Poz. 3538

Elektronicznie podpisany przez:

Karina Ewa Wiśniewska

Data: 11.04.2023 13:22:44 



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3538



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3538



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3538



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3538



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3538


